

**Oliver Hougaard**  
**Grønnegade 82**  
**8000 Aarhus**  
**Mobil: 23109790**  
**Mail: [oliver37859@gmail.com](mailto:oliver37859@gmail.com)**



## **Stilling som PGA-elev søges**

Søger i en elev der er passioneret golfspiller, og som brænder for at lære og undervise, samt give glæden ved golf videre til andre. Så ville jeg passe fantastisk i jeres klub. Jeg har de sidste 2 år været fuldstændig afklaret med, at dette er vejen jeg ønsker at gå. Det er dog ikke kun golfsvinget jeg er vild med, alle de andre aspekter som golftræner er noget jeg også syntes er spændende. Det er alt fra at nørde i forskelligt udstyr, og få indsigt i den daglige drift af en golfklub.

Jeg har i 2019 afsluttet min STX uddannelse.

Som det fremgår i mit CV, har jeg en del erfaring med at arbejde og samarbejde med både børn og kollegaer.

Jeg har været i en børnehave som pædagogmedhjælper, hvor jeg har fået indblik i at lære og arbejde under en ledelse og udføre opgaver i praksis. Samtidig var jeg med til, at have ansvaret for barnets læring og udvikling.

Efter dette arbejdede jeg i 6 måneder i Portugal, hvor jeg boede på et golf resort og spillede golf dagligt.

Efterfølgende fik jeg et job som vikar på en specialskole i Varde. Ved siden af dette var jeg aflaster hos en dreng på 10 år med autisme.

Ovenstående har givet mig et lille indblik i, at håndtere og rumme menneskers forskelligheder. Jeg tror disse erfaringer kan være gavnlige i uddannelsen som PGA-Elev.

Jeg begyndte, at spille golf i Varde Golfklub i 2021 grundet en fodboldskade. Det kom hurtigt til at fylde meget i mit liv, så jeg trænede og spillede nærmest lige så meget som jeg arbejdede. Motivationen har hele tiden været, at kunne opfylde kvalifikationerne for at søge ind på trænerskolen. Mine pro trænere Jacob Kjær og Jacob Tranberg i min klub, har haft stor andel i at jeg har opnået mine mål.

Så hvis i leder efter en dedikeret og omgængelig elev - så er jeg den rette.

Jeg ser frem til at høre fra jer.

Med venlig hilsen  
Oliver Hougaard

